平成25年2月25日

各 位

会 社 名 TLホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 森蔭 政幸

(コード3777・JASDAQ)

問合せ先 取締役経営企画管理本部長

飯冨 康生

(TEL．03－5809－1850 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は,本日平成25年2月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につきまして決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の辞任について

（１）辞任する代表取締役

代表取締役社長 佐藤 浩二

（２）辞任の理由

IT 関連事業を更に強化して行く会社方針の中、IT 関連事業での経験・知識が豊富な当社

取締役森蔭政幸を代表とする体制を構築するため。

（３）辞任の時期

平成25年2月25日開催の取締役会閉会をもって。

２．代表取締役の異動

（１）代表取締役の異動

新役職 現役職

森蔭 政幸 代表取締役社長（技術統括兼任） 取締役技術統括

佐藤 浩二 取締役除染工事請負事業担当 代表取締役社長

（２）代表取締役異動の理由

現代表取締役社長である佐藤浩二が平成 25 年２月２５日開催の取締役会閉会をもって

辞任するため。現取締役技術統括森蔭政幸が平成25年2月25日開催の取締役会閉会をも

って、代表取締役社長に就任するため。

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴

氏名： 森蔭 政幸（もりかげ まさゆき）

生年月日： 昭和４２年６月１４日

略歴：

平成元年６月 コマツソフト（株）入社

平成８年２月 サイベース（株）入社

平成１２年６月 当社入社

平成１８年９月 当社事業推進本部長

平成２０年５月 当社執行役員兼事業推進本部長

平成２１年３月 当社取締役技術統括（現任）

平成２１年３月 ゼンド・ジャパン（株）（現コネクト（株））取締役（現任）

平成２２年３月 ターボリナックス（株）代表取締役社長（現任）

（４）所有株式数

１００株

以 上